
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
СОЛОМ`ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ  

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

спеціалізована школа №64 м.Києва 
вул.Ушинського, 32, м.Київ, 03151, тел./факс 243-16-82, тел.243-06-21 

e-mail: 64sh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22880102 

НАКАЗ 

18.08.2023                                                                                             №  

Про  зарахування дітей до 1-х класів  
спеціалізованої школи № 64 у 2023 році 
                                                                                                 

        Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 року  № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367 (далі – 
Порядок), наказу Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 року № 

274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та 

освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» з урахуванням листа 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022 року № 1/4202-22 «Щодо 
зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», наказу 

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту від 20.02.2023 № 22 «Про 

прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти міста Києва у 
2023 році»,  та з метою організованого прийому дітей до перших класів 

 

    

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів школи дітей у кількості 86 осіб з 
18.08.2023 (додаток 1) 

      2. Відрахувати зі складу учнів 1 класів 

          1.Дідок Данила Олександровича 

          2.Іванову Алісу Максимівну 
          3.Скрипниченка Данила Вадимовича  

      Підстава: довідки зарахування до інших закладів освіти. 

      3. Розподілити  учнів  по класах (додаток 2) 

mailto:64sh@ukr.net


 
4. Грінченко Н.А., заступнику директора з навчально - виховної роботи, 

інформацію про  список зарахованих осіб до 1 класу (прізвище) розмістити 

18.08.2023 року на сайті школи , на інформаційному стенді. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор школи                                                                     Оксана ЮШКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  Додаток 1 
                                                                                                                  до наказу  

1 Амбателло  

2 Асадова  

3 Батова  
4 Беліменко  

5 Білоус  

6 Бондар  

7 Буженко  
8 Гайдар  

9 Гандзюк  

10 Герасименко  
11 Гогусь  

12 Гончарук  

13 Горетько  

14 Гриник  
15 Гузенко  

16 Деменська  

17 Дериземля  
18 Жадченко  

19 Жбанова  

20 Жданова  

21 Жовтобрух  
22 Загазей  

23 Зайферт  

24 Зінченко  
25 Ібадуллаєва  

26 Іванов  

27 Калдар Д  

28 Калдар М  
29 Карпенко  

30 Коваль Г  

31 Коваль І  
32 Ковальов  

33 Козяр  

34 Костенко  

35 Кравченко  
36 Кривенко  

37 Крисенко  

38 Курко  

39 Лавренчук  
40 Левченко  

41 Лецюк  

42 Лінський  
43 Макаров  

44 Малінін  

45 Москаленко А. 



46 Москаленко С. 
47 Набоченко  

48 Ничипоренко  

49 Нікітіна  

50 Олійник  
51 Онищенко  

52 Опанасюк  

53 Ополонець  

54 Переверза  
55 Перенчук  

56 Піскаленко  

57 Приходько  
58 Путенко  

59 П'ятнийцький  

60 Ревуцька  

61 Рогова  
62 Савченко  

63 Самойлюк  

64 Сидоренко  
65 Синякова  

66 Сімак  

67 Сорокопуд  

68 Старовецький  
69 Степанюк  

70 Столяр  

71 Столяров  
72 Стретович  

73 Сугак  

74 Татарінов  

75 Татарчук  
76 Туржанський  

77 Тюпа  

78 Франчук  
79 Хвостенко  

80 Чубаров  

81 Шецько  

82 Шрамко  
83 Шульга З. 

84 Шульга М. 

85 Щербак  

86 Яковлева  
 

 

 
 

 

 



                                                                                                                      Додаток 2 
                                                                                                                      до наказу  

Список учнів 1-А класу  

(іспанська мова) 

1 Беліменко  
2 Буженко  

3 Герасименко  

4 Гончарук  

5 Ібадуллаєва  
6 Іванов  

7 Калдар Д. 

8 Карпенко  
9 Курко  

10 Лавренчук  

11 Лецюк  

12 Лінський  
13 Макаров  

14 Нікітіна  

15 Онищенко  
16 Опанасюк  

17 Ополонець  

18 Переверза  

19 Піскаленко  
20 Приходько  

21 Франчук  

22 Шецько  
23 Шульга З. 

24 Шульга М. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



Список учнів 1-Б класу «Інтелект України»  
іспанська мова 

1 Амбателло  

2 Асадова  

3 Білоус  

4 Бондар  

5 Гогусь  

6 Горетько  

7 Гриник  

8 Гузенко  

9 Дериземля  

10 Жадченко  

11 Жданова  

12 Козяр  

13 Костенко  

14 Кривенко  

15 Малінін  

16 Москаленко С. 

17 Набоченко  

18 Олійник  

19 Путенко  

20 Ревуцька  

21 Савченко  

22 Синякова  

23 Сорокопуд  

24 Старовецький  

25 Столяр  

26 Столяров  

27 Татарінов  

28 Туржанський  

29 Хвостенко  

30 Чубаров  

31 Шрамко  

 

 

 

 

 



Список учнів 1-В клас (англійська мова) 

Каб.106 

1 Батова  

2 Гайдар  
3 Гандзюк  

4 Деменська  

5 Жбанова  

6 Жовтобрух  

7 Загазей  

8 Зайферт  

9 Зінченко  

10 Калдар М. 

11 Коваль Г. 

12 Коваль І. 

13 Ковальов  
14 Кравченко  

15 Крисенко  

16 Левченко  

17 Москаленко А. 

18 Ничипоренко  

19 Перенчук  

20 П'ятнийцький  
21 Рогова  

22 Самойлюк  

23 Сидоренко  

24 Сімак  

25 Степанюк  

26 Стретович  

27 Сугак  
28 Татарчук  

29 Тюпа  

30 Щербак  
31 Яковлева  

 

 

 
 


	спеціалізована школа №64 м.Києва

